

2017 -11- 03

# nya moderaterna

## Olofström



### Motion om att återinföra anställning av Barnskötare på Olofströms förskolor

Moderaterna vill återinföra anställning av barnskötare på våra förskolor. Anledningen till det är flera.

1. Vi har stor brist på förskollärare och kommunerna bjuder över varandra för att få det antal man behöver.
2. Nordenbergsskolan utbildar barnskötare på Barn- och fritidslinjen, men har en policy där man förvägrar dem anställning
3. Vi har ett stort antal nysvenskar som behöver ett snabbspår in på arbetsmarknaden. Denna grupp människor vill gärna arbeta med barn och unga. Barnskötarutbildningen kan klaras av på rimlig tid.

Vi anser att man inom Olofströms kommun ändrar sin "policy" så att man inom barnomsorgen kan anställa en viss procentsats barnskötare. All personal behöver inte vara förskollärare. Dessa barnskötare bör även erbjudas tillsvidareanställning.

För att lösa dagens situation med en mängd nysvenskar som ska komma in på arbetsmarknaden krävs flexibilitet. Det är orimligt att människor med ringa utbildning ska, för att kunna arbeta inom barnomsorg, tillbringa 7-8 år på skolbänken innan de får sin examen. (SFI + grundskolekompetens + gymnasiekompetens + förskollärareutbildning). Detta stämmer eftersom statistiken visar att det tar 8-9 år innan nysvenskar har arbete och försörjning.

Komvux i Karlshamn har en barnskötarutbildning på 900 gymnasiepoäng. Kursen är gedigen och innehåller en hel del pedagogik (bifogas). Komvux i Olofström vill starta samma utbildning. De har många elever som efterfrågar den. Speciellt för nysvenskarna är detta en tidsmässigt rimlig väg in på arbetsmarknaden. Eftersom vi nu har så många barn från andra länder och kulturer, är det rimligt att detta återspeglas i personalstyrkan.

Med anledning av ovanstående yrkar Moderaterna:

Att : revidera sin anställningspolicy så att förutom att anställa förskolelärare även kunna anställa barnskötare.

Att : utbildade barnskötare även bör blir tillsvidareanställda

Marianne Eriksson (ledamot för Moderaterna i UBN)

Bifogas: Bil. 1 Kursprogram och kursinnehåll Barnskötarutbildning 900 p